Зарегистрированы изменения в устав
в Управлении Министерства юстиции
Российской Федерации по Ханты-Мансийскому
автономному округу - Югре
03 июля 2014 года
Государственный  регистрационный номер
RU 865053072014003

	[image: ]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	26
	»
	мая
	20
	14
	г.

	№
	25

	с. Перегребное

О внесении изменений и дополнений
в Устав сельского поселения Перегребное

В целях приведения положения Устава в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьёй 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 416-ФЗ «О внесении  изменений   в Федеральный  закон «О лотереях» и отдельные  законодательные акты Российской  Федерации»,  статьёй 48 Устава сельского поселения Перегребное, Совет депутатов сельского поселения Перегребное решил:
1. Принять изменения и дополнения в Устав сельского поселения Перегребное согласно приложению.
2. Направить настоящее решение для государственной регистрации в Управление министерства юстиции Российской Федерации по Ханты - Мансийскому автономному округу – Югре.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Октябрьские вести» в течение семи дней со дня его поступления из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты – Мансийскому автономному округу - Югре.
4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Октябрьские вести».

Глава сельского поселения Перегребное						В.А. Воробьёв

Приложение
к решению Совета депутатов
сельского поселения Перегребное
от  26 мая 2014  года   № 25

Дополнения и изменения в Устав сельского поселения Перегребное

1. пункт 35 части 1 статьи 4 признать утратившим силу.

image1.emf